



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

<b>Arrangementet</b>	
Arrangementets titel:	Kvinden i Skrænten
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	17-03-2022
Slutdato:	22-03-2022
Antal opførelser/koncerter:	4

<b>Sted</b>	
BestTellers scene Krusågader 25-27 , 1719 V	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

<b>Baggrundsinformationer</b>	
Ønsket støttebeløb i kroner:	8000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Fortæller og mundtlig forfatter: Hans Laurens Fortælleforestilling, monologisk teater
Evt. relevant link til projektet:	Min hjemmeside: <a href="http://www.hanslaurens.dk">www.hanslaurens.dk</a>

<b>Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret</b>
<p>Kvinden i Skrænten Historien handler om André der skal hente sin mormors urne. Han har aldrig kendt hende, men nu er hun fundet myrdet under et træ. André har ingen illusion om at sagen kan opklares, men han vil gerne vide hvem egentlig hun var. Historierne om hende er fantastiske og André har altid haft sin mormor som sin slags skytsengel og ideal. Han vil derfor gerne møde nogen, der har kendt hende. Det møde ændrer alt og André ville ønske, at han aldrig havde undersøgt noget som helst. Historien er så ødelæggende, at han ikke ved have han skal stille op med den. Det overrasker ham og historien handler om den sårbarhed vi bærer fordi de historier, anekdoter og myter vi har hørt om vores familie som små er vigtige sten i vores personlige fundament. Og have sker der når de smuldrer?</p>

<b>Formidling af projektet</b>
<p>Jeg er fortæller og mundtlig forfatter. Historien kan formidles på to måder. a. Ved at optræde på et teater. BestTellers bliver premieren for denne fortælling som gerne skulle på turné på biblioteker fx. b. Ved at udgive den som lydbog. Jeg har flere udgivelser på Mofibo og denne historie vil også blive publiceret der.</p>

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Gi en historie ApS
Momsregistreret	